CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

LIDO em"
i Saía das
Sessões 1 f

INDICAÇÃO NS 3218/2019

lAHtVI 1

Súmula - Indico ao Poder Execüjfelvo^jaa pessoa
do Excelentíssimo Senhor 1^ Soare^ Ebert,
Prefeito Municipal, para quje vise a inclusão no

cronograma de serviços gerais da Prefeitura,

serviços de zeladoria geral na rua Jaies,

localizada no bairro Amador Bueno, nesta

municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que
seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que vise a inclusão no cronograma de serviços gerais da
Prefeitura, serviços de zeladoria geral na rua JaIes, localizada no bairro Amador Bueno,
nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

O objetivo é ampliar as ações dentro do cronograma de serviços gerais do Poder
Público Municipal, priorizando o aprimoramento de serviços de zeladoria geral nesta
rua, como conservação, execução e manutenção de melhorias nas calçadas, bem como

limpeza das mesmas, e ainda outros serviços tais como, poda de árvores, pintura de
guias, tapa buracos, concretagem de vielas e calçadas em falta destes serviços e
sinalização horizontal e vertical.

Por fim, conto com apoio dos nobres pares, e aproveito para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 26 de setembro de 2019.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro [C^ARA J4UWICIPAL DE ITAPE
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

PROTOCOLO

2 7 SEJ. 2019

Caroline Pil©^ Còl Freiria
Assfstente-Le^islatfvo—

Câmara Muntcipal de Itapevi

Eirr™
RRiíí^;;

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 0669A-090
+55114141-4472

WWW. ca m a ra ita pevi .sp.gov. br

D^DDG camaraitapevi